

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจ้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักน้ำ คสล. และเพิ่มประสิทธิภาพเส้นทางคมนาคม สายหนองสำราญ หมู่ที่ ๙									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านหนองสำราญ ตำบลคุ้มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลกุตุสิม/เทศบาลตำบลกุตุสิม									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเปลี่ยนแต่งพื้นที่ก่อสร้าง 1.1 ปรับเปลี่ยนแต่งพื้นที่ก่อสร้าง	ตร.ม.	1,148.000	1.76	2,020.48	1.3642	2.40	2,756.33
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	57.400	730.63	41,938.16	1.3642	996.72	57,212.03

นนชัย พลเยี่ยม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจ้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักน้ำ คสล. และเพิ่มประสิทธิภาพเส้นทางคมนาคม สายหนองสำราญ หมู่ที่ ๙									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านหนองสำราญ ตำบลคุ้มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลกุตุสิม/เทศบาลตำบลกุตุสิม									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,148.000	385.66	442,737.68	1.3642	526.11	603,982.74
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	22.960	227.12	5,214.67	1.3642	309.83	7,113.85
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	87.840	157.99	13,877.84	1.3642	215.52	18,932.14
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	287.000	59.29	17,016.23	1.3642	80.88	23,213.54
7	3.2 แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 ม. หนา 3 มม.	แผ่น	22.000	1,915.89	42,149.58	1.3642	2,613.65	57,500.45
8	4. งานไหล่ทาง							
	4.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	4.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	75.000	75.43	5,657.25	1.3642	102.90	7,717.62
	5. งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.							

นนชัย พลเยี่ยม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจ้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักน้ำ คสล. และเพิ่มประสิทธิภาพเส้นทางคมนาคม สายหนองสำราญ หมู่ที่ ๙
 บ้านหนองสำราญ ตำบลคุ้มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุตุสุม/เทศบาลตำบลกุตุสุม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 5.1.1.1 รางระบายน้ำรูปตัวยูคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 0.40 ม.ลึก 0.80 ม. (R.C. U - DITCH FOR BRIDGE DRAINAGE)	ม.	236.000	2,778.31	655,681.16	1.3642	3,790.17	894,480.23
10	6. งานบ่อพัก คสล.พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก 6.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 6.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE) 6.1.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับรางน้ำ ขนาด 0.80 x 1.00 ม. พร้อมฝาบ่อพักเหล็ก ขนาด 0.46 x 1.15 ม. (ฝาคุ)	บ่อ	1.000	14,760.83	14,760.83	1.3642	20,136.72	20,136.72

นนชัย พลเยี่ยม

21 พฤษภาคม 2568 16:22:30

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจ้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักน้ำ คสล. และเพิ่มประสิทธิภาพเส้นทางคมนาคม สายหนองสำราญ หมู่ที่ ๙									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านหนองสำราญ ตำบลคุ้มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลกุตุสิม/เทศบาลตำบลกุตุสิม									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							490,000.00
รวมราคากลาง								2,183,045.65

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจ้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักน้ำ คสล. และเพิ่มประสิทธิภาพเส้นทางคมนาคม สายหนองสำราญ หมู่ที่ ๙ บ้านหนองสำราญ ตำบลคุ้มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกุตุสิม/เทศบาลตำบลกุตุสิม
------------------------------------	-------------------------------------

มณฑล นีระราช
(มณฑล นีระราช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นนชัย พลเยี่ยม
(นนชัย พลเยี่ยม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์เดช ศรีนาม
(ณรงค์เดช ศรีนาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นนชัย พลเยี่ยม

21 พฤษภาคม 2568